
Uchwała  Nr 326/XXXXVI/09 

Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia  10 grudnia  2009 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2009 roku 

                       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  

 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku                   

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                      3 923,55 zł  

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           -  16 618 028,94 zł 

2.Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę                                                    3 923,55 zł  

Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały.  

Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           -  17 500 431,16 zł 

                                                                             § 2 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Nr 253/XXXIII/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

                                                                            § 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym  2009                  
i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodniczący  Rady  Gminy                                                                                                                         

Wojciech  Szmajda                      



  

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 326/XXXXVI/09 Rady Gminy w 
Przył ęku z dnia 10 grudnia 2009 roku 

     

 Plan dochodów budżetu na 2009 rok - zmiany      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po 
zmianie 

  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 516 597,00 - 7 000,00 509 597,00   

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 241 100,00 - 7 000,00 234 100,00   

   0830 Wpływy z usług 219 000,00 - 9 000,00 210 000,00   

   6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

12 000,00 2 000,00 14 000,00   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 66 900,00 8 000,00 74 900,00   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 900,00 8 000,00 74 900,00   

   0830 Wpływy z usług 30 500,00 8 000,00 38 500,00   

 750   Administracja publiczna 127 260,00 - 3 000,00 124 260,00   

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 200,00 - 3 000,00 7 200,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 200,00 - 3 000,00 7 200,00   

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 453 125,00 2 000,00 2 455 125,00  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

98 500,00 2 000,00 100 500,00   

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 2 000,00 17 000,00   

 801   Oświata i wychowanie 402 434,60 0,00 402 434,60   

  80101  Szkoły podstawowe 110 073,00 0,00 110 073,00   

   0830 Wpływy z usług 23 000,00 3 000,00 26 000,00   



   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00   

 852   Pomoc społeczna 2 746 661,79 - 104 917,45 2 641 744,34  

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10 473,00 - 137,00 10 336,00   

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

4 730,00 - 137,00 4 593,00   

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

189 624,00 11 890,00 201 514,00   

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

124 367,00 11 890,00 136 257,00   

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00 500,00 2 000,00   

   0830 Wpływy z usług 1 500,00 500,00 2 000,00   

  85295  Pozostała działalność 392 497,01 - 117 170,45 275 326,56   

   2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

294 529,01 - 117 170,45 177 358,56   

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 138 296,00 108 841,00 247 137,00   

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 138 296,00 108 841,00 247 137,00   

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

138 296,00 108 841,00 247 137,00   

          

 Raze
m:  

   16 614 105,39 3 923,55 16 618 028,94  



          

          

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 326/XXXXVI/09 Rady Gminy w  
Przył ęku z dnia 10 grudnia 2009 roku 

     

 Plan wydatków budżetu na 2009 rok - zmiany      

 Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po 
zmianie 

  

 750   Administracja publiczna 2 343 081,00 7 651,00 2 350 732,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 027 005,00 1 000,00 2 028 005,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00 - 1 000,00 82 000,00   

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

22 000,00 1 000,00 23 000,00   

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

22 000,00 1 000,00 23 000,00   

  75095  Pozostała działalność 94 837,00 6 651,00 101 488,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 896,00 2 100,00 69 996,00   

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 551,00 4 551,00   

 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 

21 268,00 0,00 21 268,00   

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 203,00 0,00 20 203,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 0,13 177,13   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 - 0,13 28,87   

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 373 052,00 13 300,00 386 352,00   

  75412  Ochotnicze straże pożarne 352 452,00 13 000,00 365 452,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 8 000,00 80 500,00   

   4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 2 000,00 49 000,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00   

  75414  Obrona cywilna 1 500,00 300,00 1 800,00   



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 465,76 534,24   

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 765,76 765,76   

 757   Obsługa długu publicznego 92 900,00 - 21 951,00 70 949,00   

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

92 900,00 - 21 951,00 70 949,00   

   8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

92 900,00 - 21 951,00 70 949,00   

 801   Oświata i wychowanie 7 000 010,60 1 358,56 7 001 369,16  

  80101  Szkoły podstawowe 3 836 661,00 902,84 3 837 563,84  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 061 233,00 1 400,00 2 062 633,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 832,00 - 900,00 155 932,00   

   4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 167,00 - 28,11 2 138,89   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 59 956,00 200,00 60 156,00   

   4123 Składki na Fundusz Pracy 356,00 - 9,72 346,28   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 1 300,00 12 500,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 320,00 12 300,00 220 620,00   

   4213 Zakup materiałów i wyposażenia 13 101,00 - 4,09 13 096,91   

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 900,00 900,00 7 800,00   

   4260 Zakup energii 33 900,00 - 3 700,00 30 200,00   

   4263 Zakup energii 160,00 - 53,00 107,00   

   4270 Zakup usług remontowych 196 400,00 - 12 000,00 184 400,00   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3 070,00 - 100,00 2 970,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 23 858,00 1 000,00 24 858,00   

   4303 Zakup usług pozostałych 5 730,00 - 2,24 5 727,76   

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 460,00 - 500,00 4 960,00   

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5 200,00 100,00 5 300,00   

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 900,00 1 000,00 8 900,00   



  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 291 315,00 - 400,00 290 915,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 562,00 250,00 18 812,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 946,00 1 700,00 193 646,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 591,00 200,00 35 791,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 590,00 200,00 5 790,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 - 1 300,00 4 000,00   

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 700,00 - 200,00 1 500,00   

   4260 Zakup energii 1 750,00 - 250,00 1 500,00   

   4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 - 1 000,00 600,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 1 610,00 200,00 1 810,00   

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 600,00 - 200,00 12 400,00   

  80110  Gimnazja 1 841 151,00 0,00 1 841 151,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 117,00 2 000,00 96 117,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069 203,00 2 000,00 1 071 203,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 763,00 - 8 500,00 204 263,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 34 114,00 - 2 500,00 31 614,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 300,00 1 600,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 500,00 9 600,00 103 100,00   

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 500,00 - 1 000,00 7 500,00   

   4260 Zakup energii 22 200,00 - 3 100,00 19 100,00   

   4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 3 500,00 24 000,00   

   4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 - 1 300,00 4 300,00   

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 635,00 1 000,00 72 635,00   

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00   

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 251 000,00 - 3 000,00 248 000,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 - 3 000,00 247 000,00   



  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 868,00 0,00 28 868,00   

   4410 Podróże służbowe krajowe 4 893,00 - 700,00 4 193,00   

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

23 975,00 700,00 24 675,00   

  80148  Stołówki szkolne 505 624,00 - 644,28 504 979,72   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 890,00 - 500,00 2 390,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 522,00 300,00 217 822,00   

   4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 329,00 - 2,67 326,33   

   4123 Składki na Fundusz Pracy 84,00 - 31,11 52,89   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 - 100,00 9 000,00   

   4223 Zakup środków żywności 3 881,00 - 10,50 3 870,50   

   4260 Zakup energii 2 900,00 - 150,00 2 750,00   

   4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 150,00 50,00   

  80195  Pozostała działalność 240 391,60 4 500,00 244 891,60   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 1 500,00 36 500,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 900,00 33 900,00   

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 900,00 100,00   

 852   Pomoc społeczna 3 113 043,01 - 105 276,01 3 007 767,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 007 000,00 0,00 2 007 000,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 320,00 180,00   

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 - 930,00 1 870,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 199,00 930,00 11 129,00   

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000,00 320,00 4 320,00   

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10 473,00 - 137,00 10 336,00   

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 473,00 - 137,00 10 336,00   



  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

292 600,22 15 890,00 308 490,22   

   3110 Świadczenia społeczne 284 624,00 15 890,00 300 514,00   

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 335 867,78 0,00 335 867,78   

   4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 152,15 205,89 25 358,04   

   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331,58 10,90 1 342,48   

   4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 205,68 1,33 1 207,01   

   4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63,83 0,07 63,90   

   4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 417,91 - 184,04 4 233,87   

   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,89 - 9,74 224,15   

   4128 Składki na Fundusz Pracy 673,96 - 23,18 650,78   

   4129 Składki na Fundusz Pracy 35,68 - 1,23 34,45   

   4218 Zakup materiałów i wyposażenia 6 436,84 - 0,40 6 436,44   

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 340,78 - 0,02 340,76   

   4308 Zakup usług pozostałych 26 682,86 0,40 26 683,26   

   4309 Zakup usług pozostałych 1 412,62 0,02 1 412,64   

  85295  Pozostała działalność 435 497,01 - 121 029,01 314 468,00   

   4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 864,00 - 1 864,00 0,00   

   4123 Składki na Fundusz Pracy 303,00 - 303,00 0,00   

   4173 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 500,00 14 500,00   

   4303 Zakup usług pozostałych 204 362,01 - 114 362,01 90 000,00   

   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

90 000,00 - 4 000,00 86 000,00   

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 138 296,00 108 841,00 247 137,00   

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 138 296,00 108 841,00 247 137,00   

   3240 Stypendia dla uczniów 119 336,00 107 141,00 226 477,00   

   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 960,00 1 700,00 20 660,00   

          



 Razem:    17 496 507,61 3 923,55 17 500 431,16  

          

          

          
          
          
          



          
          
          
          
          
          
          

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 326/XXXXVI/09 Rady Gminy w  
Przył ęku z dnia 10 grudnia 2009 roku 

    

         
Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2009 rok 
- zmiany 

    

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa 

21 268,00 0,00 21 268,00  

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 203,00 0,00 20 203,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 0,13 177,13  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 - 0,13 28,87  

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 500,00 0,00 500,00  

  75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 465,76 34,24  

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 465,76 465,76  

 852   Pomoc społeczna 2 062 000,00 0,00 2 062 000,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 991 000,00 0,00 1 991 000,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 320,00 180,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 - 930,00 1 870,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 199,00 930,00 11 129,00  



   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000,00 320,00 4 320,00  

         
 Razem:     2 399 704,00 0,00 2 399 704,00  

 

 


